יישומה של המלצה זו הוא נדרש והכרחי, על מנת שמדינת ישראל תוכל להימנות עם .16

המדינות המשתפות פעולה ונוטלות במאמץ הבינלאומי בתחום המאבק בהלבנת הון

ובמימון טרור.

לאור החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .17

לחוק, להטיל עיצום כספי בשיעור של 15כספים מישראל, הוסמכה הוועדה, בסעיף

, או עד פי 1977( לחוק העונשין, התשל״ז־4)א()61עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

חמישה מהסכום שלא דווח עליו, לפי הסכום הגבוה יותר. הוועדה מוסמכת גם להטיל

עיצום בגובה מחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה היא ראשונה והיקפה

לתקנות איסור הלבנת הון)עיצום כספי(, 12ה)ראו בעניין זה תקנה הכספי אינו גבו

(.2001-התשס״ב

דיווח מוחלטת על הכנסת והוצאת כספים במעברי הגבול.

ת הצהרה על הכנסת והוצאת לאור החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחוב .7

כספים מישראל, הוענקה לוועדה להטלת עיצום כספי סמכות להטיל עיצום

( 4)א()61בסכומים גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו, 1977-לחוק העונשין, התשל״ז

יל כאשר ההפרה הינה לפי הסכום הגבוה יותר; ומחצית מהסכום הנזכר לע

לתקנות איסור הלבנת 12ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה )כאמור בתקנה

(.2001-הון)עיצום כספי(, התשס״ב

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין .8

לרבות היקפה הכספי של ההפרה; העובדה שמדובר בהפרה ראשונה מצדו

לפחות יטרח לברר מהן חובות

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .7

כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

( לחוק העונשין, 4)א()61גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

מהסכום שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, , או עד פי חמישה1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12)כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, לרבות .8

עובדה שמדובר בהפרה ראשונה של המפר; והעובדה שטענותיו לעניין מקור ויעד ה

התקבלו.

20169.001., מתאריך 1645/תיק ועדה להטלת עיצום כספי מס'
:2000-לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 9המקרה המהווה הפרה לפי סעיף

כשברשותו סכום של יצא המפר לכאורה את ישראל דרך נתב"ג לארה"ב, 18.02.2015ביום

לחוק איסור הלבנת הון, 9בניגוד להוראת סעיף דולר ארה"ב עליו לא הצהיר, 37,000

"(. החוק)להלן: " 2000-התש"ס

:החלטת הוועדה

)להלן: "המפר"(. עוזיאלחיים לחוק הופרו על ידי מר 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

:ואלו נימוקי ההחלטה

לוועדה הוגשה בקשה להטלת עיצום כספי על המפר בגין אי דיווח על הוצאת כספים .1

מישראל.

וכן בדיון שהתקיים בפני הוועדה 08.08.2016גרסת המפר נשמעה בחקירתו מיום .2

.01.09.2016ביום

201609.01., מתאריך 1646/תיק ועדה להטלת עיצום כספי מס'
:2000-לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 9המקרה המהווה הפרה לפי סעיף

יצאה המפרה לכאורה מישראל לארה"ב דרך נתב"ג, כשברשותה סכום 18.03.2015ביום

לחוק איסור 9דולר עליו לא הצהירה ביציאתה את הארץ, בניגוד להוראת סעיף 37,000של

"החוק"(.)להלן: 2000-הלבנת הון, התש"ס

:החלטת הוועדה

)להלן: "המפר"(. הגב' איריס שמשלחוק הופרו על ידי 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

:ואלו נימוקי ההחלטה

לוועדה הוגשה בקשה להטלת עיצום כספי על המפרה בגין אי דיווח על הוצאת .1

כספים מישראל.

א כוחה, בדיון וכן על ידי ב 08.08.2016גרסת המפרה נשמעה בחקירתה מיום .2

.01.09.2016שהתקיים בפני הוועדה ביום

בדיעבד. מסיבה זו, הטיל המחוקק חובת דיווח מוחלטת על הכנסת והוצאת כל יכולת שיחזור

כספים במעברי הגבול ונמלי התעופה.

לאור החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת הצהרה על הכנסת והוצאת כספים .7

מישראל, הוענקה לוועדה להטלת עיצום כספי סמכות להטיל עיצום בסכומים גבוהים,

, או עד 1977( לחוק העונשין, התשל״ז־4)א()61צית הקנס הקבוע בסעיף בשיעור של עד מח

פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו, לפי הסכום הגבוה יותר; ומחצית מהסכום הנזכר לעיל

לתקנות איסור 12כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה )כאמור בתקנה

(.2001-הלבנת הון)עיצום כספי(, התשס״ב

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין לרבות .8

אין חולק כי במקרה זה שני תנאים אלה התקיימו.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .6

כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

( לחוק העונשין, 4)א()61ע בסעיף גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבו

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, 1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12)כאמור בתקנה

צום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, לרבות בקביעת גובה העי .7

העובדה שמדובר בהפרה ראשונה של המפר; היקפה הכספי של ההפרה והעובדה

התקבלו.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .7

כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

( לחוק העונשין, 4)א()61ע בסעיף גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבו

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, 1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12)כאמור בתקנה

צום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין, לרבות בקביעת גובה העי .8

העובדה שמדובר בהפרה ראשונה של המפר; תשובתו הכנה לפקיד המכס כאשר

התקבלו.

currency or instruments.

לאור החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת הצהרה על הכנסת והוצאת כספים .11

מנת להימנע מדיווח בגינם, הוענקה לוועדה -מישראל, לרבות פיצול כספים על

שיעור של עד מחצית להטלת עיצום כספי סמכות להטיל עיצום בסכומים גבוהים, ב

, או עד פי חמישה 1977-( לחוק העונשין, התשל"ז4)א()61הקנס הקבוע בסעיף

מהסכום שלא דווח עליו, לפי הסכום הגבוה יותר; ומחצית מהסכום הנזכר לעיל

לתקנות 12כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה )כאמור בתקנה

(.2001-שס"באיסור הלבנת הון )עיצום כספי(, הת

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין לרבות .12

:2000-לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 9המהווה הפרה לפי סעיף המקרה

יצא המפר לכאורה מישראל לעזה דרך מעבר ארז כשברשותו סכום של 15.11.2016ביום

לחוק איסור 9שקלים מבלי שהצהיר על כך, בניגוד להוראת סעיף 1,600-דינר ירדני ו 4,000

דינר 1,900ך, נתפס מידיו סכום של "(. לפיכהחוק)להלן: " 2000-הלבנת הון, התש"ס

.728576בא.ב.ת

:החלטת הוועדה

)להלן: "המפר"(. מאג'ד חלולחוק הופרו על ידי מר 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

:ואלו נימוקי ההחלטה

לוועדה הוגשה בקשה להטלת עיצום כספי על המפר בגין אי דיווח על הוצאת כספים .1

מישראל לעזה.

וכן במהלך 15.11.2016נשמעה בחקירתו בפני חוקרי המכס ביום גרסת המפר .2

הכספים.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .6

כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

( לחוק העונשין, 4)א()61גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, 1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12)כאמור בתקנה

ות העניין, בפרט בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיב .7

השיקול ההומניטרי שכן הכסף ניתן כתרומה למען ילדים בעזה ואף הוצגה בפני

הוועדה אסמכתא לכך.

לא כך נהג המפר. מה הסכום שברשותו.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .6

כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

, ( לחוק העונשין4)א()61גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, 1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12)כאמור בתקנה

מכלול נסיבות העניין לרבות בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו .7

העובדה שמדובר בהפרה ראשונה של המפר, המקפיד, ככלל, לדווח על הכספים

:2000-לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 9המקרה המהווה הפרה לפי סעיף

לכאורה מישראל לעזה דרך מעבר ארז כשברשותו סכום של יצא המפר 05.12.2016ביום

לחוק איסור הלבנת הון, 9דולר ארה"ב עליו לא הצהיר, בניגוד להוראת סעיף 5,000

.728580דולר בא.ב.ת 1,800)להלן: "החוק"(. לפיכך, נתפס מידיו סכום של 2000-התש"ס

:החלטת הוועדה

)להלן: "המפר"(. מר שריף מושתהארו על ידי לחוק הופ 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

:ואלו נימוקי ההחלטה

לוועדה הוגשה בקשה להטלת עיצום כספי על המפר בגין אי דיווח על הוצאת כספים .1

מישראל לעזה.

וכן בדיון 05.12.2016גרסת המפר נשמעה בחקירתו בפני חוקרי המכס ביום .2

.08.12.2016שהתקיים בפני הוועדה, ביום

אחרים מצהירים על כספים המצויים ברשותם.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .6

כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

( לחוק העונשין, 4)א()61גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

גבוה יותר; , או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו, לפי הסכום ה1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר מדובר בהפרה ראשונה שהיקפה הכספי אינו

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12גבוה )כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין לרבות .7

של המפר; היקפה הכספי הנמוך התחשבות בעובדה שמדובר בהפרה ראשונה

:2000-לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 9המקרה המהווה הפרה לפי סעיף

30,000נכנס המפר לכאורה לישראל דרך נתב"ג כשברשותו סכום של 11.12.2016ביום

לחוק איסור הלבנת הון, 9דולר ארה"ב, מבלי שהצהיר על כך, בניגוד להוראת סעיף

.600424דולר בא.ב.ת 3,800"(. לפיכך, נתפס מידיו סכום של החוק)להלן: " 2000-התש"ס

:חלטת הוועדהה

)להלן: "המפר"(. מר ארכדי לודוכיןלחוק הופרו על ידי 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

:ואלו נימוקי ההחלטה

נסת כספים לוועדה הוגשה בקשה להטלת עיצום כספי על המפר בגין אי דיווח על הכ .1

לישראל.

וכן במהלך 11.12.2016גרסת המפר נשמעה בחקירתו בפני חוקרי המכס ביום .2

currency or instruments."

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .9

כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

( לחוק העונשין, 4)א()61גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, , או עד 1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12)כאמור בתקנה

את בבוא הוועדה לקבוע את גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, שקלה הוועדה .11

היקפה הכספי של ההפרה, את העובדה כי מדובר בהפרה ראשונה של המפר, את

:2000-לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 9המקרה המהווה הפרה לפי סעיף

נכנס המפר לכאורה מעזה לישראל דרך מעבר ארז כשברשותו סכום של 12.12.16ביום

לבנת הון, לחוק איסור ה 9שקלים מבלי שהצהיר על כך, בניגוד להוראת סעיף 16,390

שקלים בא.ב.ת 4,390)להלן: "החוק"(. לפיכך, נתפס מידיו סכום של 2000-התש"ס

728582.

:החלטת הוועדה

)להלן: "המפר"(. מר חגאג ראפתלחוק הופרו על ידי 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

:ואלו נימוקי ההחלטה

דיווח על הכנסת כספים לוועדה הוגשה בקשה להטלת עיצום כספי על המפר בגין אי .1

מעזה לישראל.

וכן בדיון 12.12.2016גרסת המפר נשמעה בחקירתו בפני חוקרי המכס ביום .2

כספים במעברי הגבול.

נוכח החומרה שייחס המחוקק להימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת והוצאת .7

כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

( לחוק העונשין, 4)א()61גבוהים, בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף

שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, , או עד פי חמישה מהסכום1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה

(. 2001-לתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, התשס"ב 12)כאמור בתקנה

בקביעת גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, נשקלו מכלול נסיבות העניין. הוועדה .8

בעובדה שמדובר בהפרה ראשונה של המפר; היקפה הכספי הנמוך של התחשבה

:2000-לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס 9המקרה המהווה הפרה לפי סעיף

כשברשותו סכום של נכנס המפר לכאורה מרוסיה לישראל דרך נתב"ג 20.12.16ביום

לחוק איסור הלבנת הון, 9דולר ארה"ב, שעליו לא הצהיר, בניגוד להוראת סעיף 52,360

דולר בא.ב.ת 26,500)להלן: "החוק"(. לפיכך, נתפס מידיו סכום של 2000-התש"ס

608712.

:החלטת הוועדה

)להלן: ירמר דבקרוב חיים אופלחוק הופרו על ידי 9הוועדה קובעת כי הוראות סעיף

"המפר"(.

:ואלו נימוקי ההחלטה

לוועדה הוגשה בקשה להטלת עיצום כספי על המפר בגין אי דיווח על הכנסת כספים . 1

לישראל מרוסיה דרך נתב"ג.

וכן במהלך 20.12.2016גרסת המפר נשמעה בחקירתו בפני חוקרי המכס ביום .2

לאור העובדה שהמחוקק רואה בחומרה רבה הימנעות מחובת ההצהרה על הכנסת .6

והוצאת כספים מישראל, הוסמכה הוועדה להטלת עיצום כספי להטיל עיצום בסכומים

( לחוק העונשין, 4)א()61בשיעור של עד מחצית הקנס הקבוע בסעיף גבוהים,

, או עד פי חמישה מהסכום שלא דווח עליו לפי הסכום הגבוה יותר, 1977-התשל"ז

ומחצית מהסכום הנזכר לעיל כאשר ההפרה הינה ראשונה והיקפה הכספי אינו גבוה

(. 2001-שס"בלתקנות איסור הלבנת הון )עיצום כספי(, הת 12)כאמור בתקנה

בבואה של הוועדה לקבוע את גובה העיצום הכספי במקרה הנוכחי, שקלה הוועדה .7

את היקפה הכספי הנמוך של ההפרה, את קבלת גרסת המפר לעניין מקור ויעד